
お得意様各位 

令和 7 年４月吉日 

 

 

 ゴールデンウイーク 休業のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウイーク休業を下記の通りとさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けしますがよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

令和 7 年 4 月 29 日（火）休業 

5 月 3 日（土）通常営業 

4 日（日）休業 

5 日（月）休業 

6 日（火）休業 

 

※ご不便をおかけ致しますが、休み前のご注文をお願い致します。     

 

たがしら酒店 

 

守口市平代町 6－2 

℡06－6992－9457 

 


